

	Цена, руб.	Ед. изм.	Кол-во	Сумма, руб.
<b>Отделочные материалы</b>				
Н Профиль Доске , цвет: Сливки (для декор.вставок)	535.0	шт.	7	3745.0
Соффит центр.перф. Доске, цвет: Шоколад (свесы)	510.0	шт.	54	27540.0
Финишная планка Доске, цвет: Шоколад (свесы)	204.0	шт.	23	4692.0
Л Профиль Доске, цвет: Шоколад (свесы)	225.0	шт.	25	5625.0
Л Профиль Доске, цвет: Сливки	184.0	шт.	80	14720.0
Л Фаска Доске, цвет: Шоколад (свесы)	683.0	шт.	23	15709.0
Финишная планка 3000мм , цвет : RR32 (окна)	291.0	шт.	29	8439.0
Финишная планка 2000мм , цвет : RR32 (окна)	194.0	шт.	31	6014.0
Околооконная планка 250*2000мм , цвет : RR32 (окна)	852.0	шт.	27	23004.0
Околооконная планка 250*3000мм , цвет : RR32 (окна)	1278.0	шт.	25	31950.0
Л-профиль Доске-R под Тёмный орех	350.0	шт.	62	21700.0
Дюбель для теплоизоляции 10х220 с металлическим гвоздём с термоголовкой (200 шт.)	2769.0	уп	3	8307.0
Пена монтажная	350.0	шт.	3	1050.0
Дюбель ГБ	11.1	шт.	1300	14430.0
Мембрана Изоспан А	1840.0	рул	5	9200.0
Корректор , цвет : RR32	306.0	шт.	2	612.0
Планка отлива (окна )3000мм ПРИМЕРНО 230 мм. Цвет: RR32 .Заказ изделия после обрешётки	966.0	шт.	14	13524.0
Планка отлива (периметр )2000мм 70мм. Цвет: RR32	320.0	шт.	24	7680.0
				<b>217941.0</b>
<b>Материалы для монтажа</b>				
Крепеж (Саморезы,диски,буры и т.д.)	85.0	кв.м	330	28050.0
Монтаж и аренда лесов	20000.0	КОМПЛ.	1	20000.0
Доска 25мм*100мм*6000мм	210.0	шт	200	42000.0
Брус 50*50*6000 мм	210.0	шт	390	81900.0
<b>Стоимость материалов для монтажа составляет (оплата производится в офисе)</b>				<b>171950.0</b>
<b>Доставка +разгрузка</b>				
<b>Стоимость доставки и разгрузки составляет (оплата производится в офисе)</b>				<b>4500.0</b>
<b>Доп.доставка (отливы после обрешётки) (оплата производится в офисе)</b>				<b>1000.0</b>
<b>Монтажная работа</b>				
монтаж сайдинга	200.0	кв.м	268	53600.0
Монтаж дер. обрешётки	100.0	кв.м	320	32000.0
Монтаж тройной дер. контробрешётки (2 и 3 этаж)	220.0	кв.м	256	56320.0
Монтаж утеплителя 50+50+50мм ((2 и 3 этаж)	185.0	кв.м	256	47360.0
Монтаж мембраны (2 и 3 этаж)	70.0	кв.м	256	17920.0
Монтаж контробрешетки 1 этаж	150.0	кв.м	64	9600.0
Монтаж утеплителя пеноплекс 50мм (1 этаж)	150.0	кв.м	64	9600.0

Монтаж планки отлива (периметр)	150.0	м.п.	42	6300.0
Монтаж цокольных панелей	500.0	кв.м	30	15000.0
Монтаж цокольных панелей (в 1 панель)	450.0	м.п.	52	23400.0
Формирование+отделка свесов (с монтажом софитов)	600.0	м.п.	56	33600.0
Отделка мауэрлатов (фаской с финишками)	800.0	шт	6	4800.0
Монтаж декоративных вставок из цок.панелей (только на лицевой стороне)	600.0	м.п.	6	3600.0
Демонтаж/монтаж торцевых планок (с частичной подрезкой МЧ)	250.0	м.п.	24	6000.0
Монтаж водосточной системы (с 4 спусками)	350.0	м.п.	62	21700.0
Отделка проемов (окна с отливом)	1500.0	шт.	24	36000.0
<b>Стоимость монтажа составляет</b>				<b>376800.0</b>
<b>Общая стоимость сметы</b>				<b>772191.0</b>
<b>Общая стоимость сметы с учетом скидки</b>				<b>704620.0</b>

Примерное начало работ:

Подрядчик \_\_\_\_\_

Заказчик \_\_\_\_\_

Замерщик Горбунов Антон